
 

УКРАЇНА 

КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 
 28.01.2021     №   254    
 

  

Про створення комісії 

щодо передачі майна 

 

м.Калуш 

(сьома сесія  восьмого  

демократичного скликання) 

 

  

  

  

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши та обговоривши проєкт рішення «Про безоплатне прийняття у 

комунальну власність майнового комплексу КНП «Районна лікарня 

Калуської районної ради», враховуючи рекомендації постійної комісії міської 

ради з питань власності, житлово-комунального господарства та екології, 

пропозиції депутатів міської ради,міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити міському голові створити комісію для напрацювання 

пропозицій щодо передачі майна медичних закладів спільної власності 

територіальних громад Калуського району у власність Калуської міської 

територіальної громади. 

 

2. Звернутися до Калуської районної ради щодо комплексної 

передачі об’єктів  спільної власності територіальних громад Калуського 

району у власність Калуської міської територіальної громади. 

 

 

 

 

 

Міський голова       Андрій Найда 
 

 


